PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS CARGOS 101 –
AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS E 203 – ASSISTENTE DE

DESENVOLVIMENTO DA INFÂNCIA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA/SP, através do INSTITUTO DE
EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL NOSSO RUMO torna público a Homologação do
Resultado Final para os cargos 101 – Ajudante de Serviços Gerais e 203 – Assistente de
Desenvolvimento da Infância do Concurso Público - Edital nº 02/2023, referente os cargos
descritos na Tabela I, especificada no Capítulo 1 do Edital de Abertura do Concurso Público.

O Anexo I deste Edital apresenta a lista de Resultado Final dos candidatos, discriminado por código e
nomenclatura dos cargos, constando suas informações na seguinte ordem: número de inscrição, nome do
candidato em ordem de classificação, data de nascimento, acertos de cada disciplina, nota da prova
objetiva, situação da avaliação de aptidão física (quando houver), situação da prova prática (quando
houver), nota total e classificação final.

COMUNICA que não houve candidato inscrito/habilitado como Pessoa com Deficiência – PcD.

O cálculo do Resultado Final, corresponde ao apontado no Capítulo 11 do Edital de Abertura.

O resultado está disponível para consulta nos sites do Instituto Nosso Rumo
(www.nossorumo.org.br) ou da Prefeitura Municipal de São João Da Boa Vista/SP
(www.saojoao.sp.gov.br), na data e horário constantes do Anexo III - CRONOGRAMA, do Edital de
Abertura.

Os candidatos também poderão consultar individualmente o resultado final, através do site
www.nossorumo.org.br, acessando Todos os Processos → Processos em Andamento → Prefeitura
Municipal de São João Da Boa Vista/SP – Concurso Público – 02/2023 → Resultado Final.

E, para que surtam os efeitos legais e ninguém alegue desconhecimento, publica a presente
HOMOLOGAÇÃO.

São João da Boa Vista/RS, 22 de dezembro de 2023.

MARIA TERESINHA DE JESUS PEDROZA
PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

ANEXO I

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL EM AMPLA CONCORRÊNCIA, EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, POR CARGO.

INSCRIÇÃO  NOME  DATA DE NASCIMENTO CARGO ACERTOS CE ACERTOS LP ACERTOS MAT ACERTOS TOTAL NOTA OBJ NOTA TOTAL

SITUAÇÃO
DA

APITIDÃO
FÍSICA

CLASS AMPLA

438-2417 LUCAS BATISTA FERREIRA 18/08/1991 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 9,00 3,00 7,00 19,00 79,17 79,17 APTO 1

438-3373 PEDRO TAVARES MARTINS 15/11/1997 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 7,00 5,00 5,00 17,00 70,83 70,83 APTO 2

438-3261 LUCAS BEZAN FONSECA  02/06/1995 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 6,00 6,00 5,00 17,00 70,83 70,83 APTO 3

438-2433 MAYARA CRISTINA RISSI INACIO 18/12/1995 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 6,00 4,00 7,00 17,00 70,83 70,83 APTO 4

438-511 JEAN OTÁVIO DA SILVA MAURI  25/07/2005 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 6,00 4,00 7,00 17,00 70,83 70,83 APTO 5

438-434 TATIANA AMBROGI RODRIGUES  02/11/1988 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 5,00 5,00 7,00 17,00 70,83 70,83 APTO 6

438-2611 CRISTIANO CALEGARI  26/05/1990 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 5,00 5,00 7,00 17,00 70,83 70,83 APTO 7

438-360 RICARDO HENRIQUE ZANETI 18/04/1988 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 7,00 4,00 5,00 16,00 66,67 66,67 APTO 8

438-1645 FELIPE RIBEIRINHO DE FREITAS  18/01/2001 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 6,00 5,00 5,00 16,00 66,67 66,67 APTO 9

438-902 LUIS MIGUEL BERNARDO 11/09/1985 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 6,00 3,00 7,00 16,00 66,67 66,67 APTO 10

438-2316 EDMUR CARLOS SANTANA MODENA JUNIOR  08/07/1991 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 6,00 3,00 7,00 16,00 66,67 66,67 APTO 11

438-2831 PAULO CÉSAR FERREIRA SOBRINHO 18/03/1996 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 5,00 5,00 6,00 16,00 66,67 66,67 APTO 12

438-541 LEANDRO AUGUSTO DOS SANTOS 08/03/1989 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 5,00 4,00 7,00 16,00 66,67 66,67 APTO 13

438-2563 ODAIR MULLER MUSSOLINI  25/08/1991 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 3,00 7,00 6,00 16,00 66,67 66,67 APTO 14

438-722 NATHAN HELLER TORATI SALMASO  20/06/2004 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 7,00 3,00 5,00 15,00 62,50 62,50 APTO 15

438-923 GUSTAVO MAFRA EVANGELISTA DA SILVA  18/07/2004 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 6,00 5,00 4,00 15,00 62,50 62,50 APTO 16

438-1244 ALEXANDRA TEODORO DOS SANTOS OLIVEIRA  06/07/1986 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 6,00 3,00 6,00 15,00 62,50 62,50 APTO 17

438-624 LUCAS LEAL JULIARI  24/10/1995 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 5,00 5,00 5,00 15,00 62,50 62,50 APTO 18

438-785 WESLLEY DE SOUZA DINIZ 14/10/1994 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 5,00 4,00 6,00 15,00 62,50 62,50 APTO 19

438-2754 LEONARDO MOREIRA CORSO  26/11/2001 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 5,00 4,00 6,00 15,00 62,50 62,50 APTO 20

438-1631 NELSON GINUARIO BOAVENTURA 24/01/1995 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 4,00 4,00 7,00 15,00 62,50 62,50 APTO 21

438-2352 KASSIO PIRES DE SOUZA 22/05/1993 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 3,00 5,00 7,00 15,00 62,50 62,50 APTO 22

438-3401 GUILHERME MANOEL DEZIDERIO GERMANO RODRIGUES  08/12/1992 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 7,00 2,00 5,00 14,00 58,33 58,33 APTO 23

438-1858 MAQUISUEL CAIO DA SILVA MALAQUIAS  25/08/1988 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 6,00 4,00 4,00 14,00 58,33 58,33 APTO 24

438-1557 DAVID SILVEIRA SASSARON  06/07/1994 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 6,00 2,00 6,00 14,00 58,33 58,33 APTO 25

438-428 ROSEMEIRE MONIZ SIMÃO  27/09/1981 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 5,00 4,00 5,00 14,00 58,33 58,33 APTO 26

438-1448 DIEGO HENRIQUE AURELIANO DA SILVA 19/08/1996 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 5,00 4,00 5,00 14,00 58,33 58,33 APTO 27

438-2646 MARIANA LOPES MAFRA SOUSA  31/07/1999 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 5,00 4,00 5,00 14,00 58,33 58,33 APTO 28

INSCRIÇÃO  NOME  DATA DE NASCIMENTO CARGO ACERTOS CE ACERTOS LP ACERTOS MAT ACERTOS TOTAL NOTA OBJ NOTA TOTAL

SITUAÇÃO
DA

APITIDÃO
FÍSICA

CLASS AMPLA

438-2192 MARCEL COLOMBO DA SILVA 30/03/1979 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 5,00 3,00 6,00 14,00 58,33 58,33 APTO 29

438-3037 MARIANA ROSA DOS SANTOS  18/06/1993 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 5,00 3,00 6,00 14,00 58,33 58,33 APTO 30

438-1716 JANDER APARECIDO DA SILVA  04/08/1983 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 5,00 2,00 7,00 14,00 58,33 58,33 APTO 31

438-632 JOYCE TATIANE ROSA DA SILVA  16/10/1983 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 4,00 5,00 5,00 14,00 58,33 58,33 APTO 32

438-3176 LUCIANO DONIZETTI RIBEIRO 02/06/1982 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 4,00 4,00 6,00 14,00 58,33 58,33 APTO 33

438-546 LEONARDO ALVES HERNANDES 08/08/1999 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 4,00 3,00 7,00 14,00 58,33 58,33 APTO 34

438-255 VICTOR HUGO DE PAULA SOUZA 20/03/1993 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 3,00 5,00 6,00 14,00 58,33 58,33 APTO 35

438-3335 DAVID CLEBER DE SOUZA 02/03/1986 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 3,00 4,00 7,00 14,00 58,33 58,33 APTO 36

INSCRIÇÃO  NOME  DATA DE NASCIMENTO CARGO ACERTOS CE ACERTOS LP ACERTOS MAT ACERTOS TOTAL NOTA OBJ NOTA TOTAL
SITUAÇÃO
DA PROVA
PRÁTICA

CLASS AMPLA

438-1153 GABRIELA MENDES ELEUTERIO PIRES  18/09/1992 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 8,00 5,00 7,00 20,00 66,67 66,67 APTO 1

438-2829 MARIA GABRIELE BONFANTE FERRAZ  05/10/1982 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 6,00 7,00 7,00 20,00 66,67 66,67 APTO 2

438-1240 ANA LUIZA PEREIRA DE LIMA 17/07/2003 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 7,00 5,00 7,00 19,00 63,33 63,33 APTO 3

438-2139 MARIA FERNANDA REIS DOMINGOS 30/01/2001 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 7,00 5,00 6,00 18,00 60,00 60,00 APTO 4

438-3248 BEATRIZ TANI CÂNDIDO 13/08/1993 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 5,00 7,00 6,00 18,00 60,00 60,00 APTO 5

438-3535 LETICIA MARIA CORRÊA MENDES  26/01/2001 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 9,00 3,00 5,00 17,00 56,67 56,67 APTO 6

438-3025 TAMIRES CRISTINA ALMEIDA BARBOSA 21/06/1988 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 7,00 6,00 4,00 17,00 56,67 56,67 APTO 7

438-3385 ANA LÍGIA DONDA BIAGIONI 12/07/2002 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 7,00 4,00 6,00 17,00 56,67 56,67 APTO 8

438-445 GABRIELE CRISTINA FELISBERTO 07/07/2003 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 7,00 4,00 6,00 17,00 56,67 56,67 APTO 9

438-1364 MIRIÃ CRISTIANE MONTIER MORGADO 03/11/1981 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 6,00 6,00 5,00 17,00 56,67 56,67 APTO 10

438-870 JULIANA DE FATIMA CICONE BOGOS  07/07/1983 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 6,00 6,00 5,00 17,00 56,67 56,67 APTO 11

438-458 DHIESSYCA CAROLINE LEAL DE OLIVEIRA 01/06/1996 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 6,00 6,00 5,00 17,00 56,67 56,67 APTO 12

438-1403 ANA LETÍCIA BOVELONI MATHIAS  02/08/1999 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 6,00 6,00 5,00 17,00 56,67 56,67 APTO 13

438-2345 LANNA CAROLINA SILVA ZAMPERLINI  15/04/2001 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 6,00 5,00 6,00 17,00 56,67 56,67 APTO 14

438-240 RAFAELA ELÍDIO DE SOUZA 30/04/1997 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 8,00 3,00 5,00 16,00 53,33 53,33 APTO 15

438-3138 JULIANA SUSSAI FÉLIX 01/07/1997 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 7,00 5,00 4,00 16,00 53,33 53,33 APTO 16

438-3287 LINDAINÊS MOREIRA NICOLAU  20/12/2002 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 7,00 4,00 5,00 16,00 53,33 53,33 APTO 17

438-420 NATALY FERNANDA DA SILVA 28/03/2004 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 7,00 3,00 6,00 16,00 53,33 53,33 APTO 18

438-2438 GABRIELE DE LIMA CÂNDIDO 07/01/2002 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 6,00 5,00 5,00 16,00 53,33 53,33 APTO 19

438-1495 THUANY VITÓRIA DE ALMEIDA  26/10/2002 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 6,00 5,00 5,00 16,00 53,33 53,33 APTO 20

INSCRIÇÃO  NOME  DATA DE NASCIMENTO CARGO ACERTOS CE ACERTOS LP ACERTOS MAT ACERTOS TOTAL NOTA OBJ NOTA TOTAL
SITUAÇÃO
DA PROVA
PRÁTICA

CLASS AMPLA

438-1937 VICTORIA CAROLINE CHICONI  10/01/2005 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 6,00 5,00 5,00 16,00 53,33 53,33 APTO 21

438-2216 YANDRA ARAUJO DE OLIVEIRA  02/08/1989 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 6,00 4,00 6,00 16,00 53,33 53,33 APTO 22

438-2420 HEVELYN VICTOR LOPES  25/11/1999 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 6,00 4,00 6,00 16,00 53,33 53,33 APTO 23

438-498 CHIARA SOUZA DE PAIVA 06/10/2000 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 6,00 4,00 6,00 16,00 53,33 53,33 APTO 24

438-1409 ELIENE DA SILVA HOFFMANN DE SOUSA  16/11/1992 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 5,00 7,00 4,00 16,00 53,33 53,33 APTO 25

438-1239 ALINE DE CÁSSIA JANIZELLI MARTIM OTAVIANO  27/09/1989 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 5,00 5,00 6,00 16,00 53,33 53,33 APTO 26

438-1052 GUSTAVO DE MACEDO FERREIRA 19/01/1994 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 4,00 7,00 5,00 16,00 53,33 53,33 APTO 27

438-591 KENDRA LETÍCIA DA COSTA MOURA SILVA  30/03/2005 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 7,00 5,00 3,00 15,00 50,00 50,00 APTO 28

438-626 ARLETE SANCHES PINTO 29/12/1993 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 7,00 4,00 4,00 15,00 50,00 50,00 APTO 29

438-2381 RONILDA OLIVEIRA DA SILVA 04/10/1994 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 6,00 7,00 2,00 15,00 50,00 50,00 APTO 30

438-780 NATHÁLIA MARIA RIBEIRO 19/03/1985 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 6,00 6,00 3,00 15,00 50,00 50,00 APTO 31

438-972 DÉBORA PRISCILA DA SILVA 04/09/1989 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 6,00 6,00 3,00 15,00 50,00 50,00 APTO 32

438-2700 RAYARA CRISTIANE DO NASCIMENTO  28/10/2001 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 6,00 6,00 3,00 15,00 50,00 50,00 APTO 33

438-1 ADRIANA PATRICIA DOS REIS 17/04/1983 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 6,00 5,00 4,00 15,00 50,00 50,00 APTO 34

438-637 RUTHE RODRIGUES OLIVEIRA 15/12/1998 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 6,00 5,00 4,00 15,00 50,00 50,00 APTO 35

438-2168 CAMILA RUEDA FORNAZIERO BATISTA  08/05/1984 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 6,00 4,00 5,00 15,00 50,00 50,00 APTO 36

438-3521 TALITA TURATTI TAVARES  15/07/1982 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 5,00 6,00 4,00 15,00 50,00 50,00 APTO 37

438-912 SUELLEN BUSSINATI CARVALHO LEITE  23/09/1999 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 5,00 5,00 5,00 15,00 50,00 50,00 APTO 38

438-79 JHENNIFER DIAS DOS SANTOS 21/12/1996 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 5,00 4,00 6,00 15,00 50,00 50,00 APTO 39

438-2964 ELIDA CAROLINA DE LIMA PAN  24/11/2003 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 4,00 6,00 5,00 15,00 50,00 50,00 APTO 40

438-3241 ANA GABRIELA VICENTIN GUIMARÃES  01/04/2004 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 4,00 6,00 5,00 15,00 50,00 50,00 APTO 41

438-795 JULIA HELENA VALIM BALBINO  10/11/2001 203 - ASSISTENTE DE DESENVOL DA INFÂNCIA 3,00 5,00 7,00 15,00 50,00 50,00 APTO  42